
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.12.2022 № 325 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 08.02.2006 № 47 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 08.02.2006 № 47 «О Регламенте Думы городского округа Стрежевой»  
(в редакции от 17.03.2021 № 67): 

- пункт 4 статьи 7 Регламента Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным решением, изложить в редакции: 

«4. Собрание Думы начинается с регистрации присутствующих на собрании 
депутатов Думы, которую проводит председательствующий. Собрание Думы 
городского округа не может считаться  правомочным, если на нем присутствует 
менее 50 процентов от числа избранных депутатов». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                                                     Н.А. Гришко 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�


 


